

COMUNE DI CAMPOLONGO MAGGIORE

Città Metropolitana di Venezia

Via Roma n. 68 – 30010 Campolongo Maggiore - tel. 049-5849111 - telefax 049-5849151 sito internet: www.comune.campolongo.ve.it
E-mail: amministrazione@comune.campolongo.ve.it
E-mail certificata: comune.campolongo.ve.it

c.f. e p.i. 00661260273

Area: Ufficio: Lavori Pubblici Tecnica Responsabile: Arch, Gianfranco Zilio Resp. Proc.: Geom. Sonia De Marchi Telefono: 0495849117 Telefono: 0495849121 E-mail: gianfranco.zilio@comune.campolongo.ve.it E-mail: sonia.demarchi@comune.campolongo.ve.it

Prot. n. **4099** Lì **21.3.2023**

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L'INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE PER LA FORNITURA DI MATERIALE EDILE VARIO E MANUFATTI STRADALI PER IL PERIODO 2023 / 2026 - CIG Z833A799D2

(ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.)

L'Amministrazione Comunale, ha intenzione di affidare l'incarico per la fornitura di beni indicata in oggetto secondo le seguenti specifiche:

- IMPORTO STIMATO DEL SERVIZIO/FORNITURA: € 30.000,00, al netto degli oneri fiscali;
- DURATA DEL SERVIZIO: Mesi 43 (quarantatré) dal 1.6.2023 al 31.12.2026.

Condizione per la partecipazione alla manifestazione di interesse è essere iscritti al Mercato Elettronico per la Pubblica Amministrazione – MEPA.

Per trasmettere la propria richiesta di invito alla manifestazione di interesse si dovranno produrre i seguenti documenti:

- Istanza di manifestazione di interesse (come da modello allegato alla presente);
- Dichiarazione art. 80 (come da modello allegato alla presente);
- Certificazione della Camera di Commercio attestante il possesso di requisiti richiesti per la categoria merceologica;
- Iscrizione INPS.

In via esemplificativa ma non esaustiva, si dettagliano le modalità di fornitura:

- 1. La fornitura di materiale edile vario e manufatti stradali riguarderà essenzialmente materiale inerte (stabilizzato, ghiaino di pezzatura varia, sabbia, etc...) e/o manufatti stradali (es: pozzetti e/o caditoie) per la manutenzione in economia del patrimonio comunale;
- 2. La fornitura dei beni dovrà essere concordata con il personale autorizzato dell'Amministrazione. Nella circostanza che i tempi di fornitura stabiliti subiscano un ritardo superiore agli 8 (otto) giorni, l'Amministrazione si riserva la facoltà insindacabile di annullare l'ordine senza che nulla sia riconosciuto alla Ditta affidataria;
- 3. Modalità di pagamento: l'evasione del mandato di pagamento sarà effettuato entro 30 (trenta) giorni dalla data di ricevimento della fatturazione elettronica, previo favorevole riscontro da parte del personale autorizzato dall'Amministrazione, della rispondenza delle forniture alle condizioni e modalità di affidamento.
- 4. Qualità della merce offerta: la fornitura dei beni richiesti, dovranno essere di ottima qualità, esenti da vizi, realizzati secondo la regola dell'arte e rispondenti alle norme vigenti in materia

ed a quanto ordinato. Ciò che non sarà idoneo e/o non corrispondente a quanto richiesto sarà rifiutato e non pagato.

5. Prezzi offerti: quali prezzi assunti per l'intero periodo di affidamento, fatte salve le disposizioni di legge, saranno quelli offerti in sede di formulazione dell'offerta, salvo gli aumenti che si dovessero verificare per particolari congiunture economiche impreviste.

L'Amministrazione Comunale per la fornitura e/o prestazioni di particolare complessità, si riserva la facoltà di procedere all'affidamento anche a ditte diverse, senza che la ditta fiduciaria possa chiedere indennizzi o vantare alcun diritto.

L'Amministrazione Comunale conferma, con insindacabile facoltà, che l'importo oggetto della consultazione è stimato e che la ditta affidataria non potrà chiedere indennizzi o vantare alcun diritto per importi inferiori a quelli previsti e/o stimati.

L'istanza relativa alla presente manifestazione di interesse, compilata utilizzando l'allegato modello, unitamente ai restanti documenti richiesti, dovrà pervenire, entro e non oltre le <u>ore 12</u> del **giorno 8.4.2023** nelle seguenti modalità:

- a mezzo posta elettronica certificata (PEC) all'indirizzo: comune.campolongo.ve@pecveneto.it riportando nell'oggetto la dicitura: MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L'INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE PER LA FORNITURA DI MATERIALE EDILE VARIO E MANUFATTI STRADALI PER IL PERIODO 2023 / 2026 PER IL COMUNE DI CAMPOLONGO MAGGIORE. L'invio deve avvenire in un'unica spedizione. La validità della trasmissione e della ricezione del messaggio di posta elettronica è attestata, rispettivamente dalla ricevuta di accettazione e dalla ricevuta di avvenuta consegna;
- a mezzo raccomandata con avviso di ricevimento indirizzata al COMUNE DI CAMPOLONGO MAGGIORE – Via Roma n. 68 – 30010 CAMPOLONGO MAGGIORE VE;
- mediante consegna a mano presso l'Ufficio Protocollo del COMUNE DI CAMPOLONGO MAGGIORE Via Roma n. 68 30010 CAMPOLONGO MAGGIORE VE.

IL RESPONSABILE DELL'AREA SERVIZI TECNICI f.to arch. Gianfranco Zilio